Produk

LVZASR

LVZASR

Anschlussset 2x300mm? zu NH1-NH3-Sicherungslastschaltleiste rostfrei

Technische Merkmale

Strom

Nennstrom

Sicherung

SicherungsgrofRe

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt

Hohe installiertes Produkt

Lange

Breite installiertes Produkt

Sammelschienenabstand

Werkstoff

Werkstoff

Montage

Drehmoment

Zubehor

Typ des Zubehors

Normen

Europaische Direktive WEEE

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

630 A

NH1-NH3

70 mm
100 mm
150 mm

70 mm

185 mm

Kupfer

32Nm

Anschlusstechnik

nicht betroffen



